



Emissão de comprovantes - Autorizável

G3320408502043491
04/06/2025 09:03:57

04/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 09:03:57
122901229 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO A I SOCIAL CAIS
AGENCIA: 1229-7 CONTA: 69.517-3

CORA SCFI

40390000071471182501935699484016911250000095730

BENEFICIARIO:

Lr Distribuidora De Suprimento

NOME FANTASIA:

Lr Distribuidora De Suprimentos Par

CNPJ: 14.711.825/0001-29

BENEFICIARIO FINAL:

Lr Distribuidora De Suprimentos Par

CNPJ: 14.711.825/0001-29

PAGADOR:

Cais Centro De Atendimento E Inclu

CNPJ: 21.725.056/0001-83

NR. DOCUMENTO 60.301

DATA DE VENCIMENTO 27/06/2025

DATA DO PAGAMENTO 03/06/2025

VALOR DO DOCUMENTO 957,30

VALOR COBRADO 957,30

NR.AUTENTICACAO F.0E9.912.F08.927.87B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JD456613 MARCOS HENRIQUE FERREIRA.

TRANSACIONAR

Um banco exclusivo para empresas.
Acesse ou clique: cora.com.br

cora

A parte simples do seu negócio.



Valor
R\$ 957,30



Vencimento
27/06/2025

Beneficiário

Lr Distribuidora De Suprimentos Para Escritorio
Ltda
CNPJ 14.711.825/0001-29



Escaneie o QR code ou código de
barras

Descrição

Nfe22092
MATERIAL DE ESCRITÓRIO



Código de pagamento para copiar:

**40390.00007 14711.825019
35699.484016 9 11250000095730**

Antes do vencimento

R\$ 0,00
desconto



Pague esse boleto via Pix com o QR
code abaixo

Após o vencimento

R\$ 19,15 **10,00%**
multa juros

Intermediado por: Cora Sociedade de Crédito
Direto
CNPJ 37.880.206/0001-63

Tudo na Cora é tão simples quanto emitir este boleto. Abra sua conta grátis.



Data de emissão: 30/05/2025



cora | 403-9 |

40390.00007 14711.825019 35699.484016 9 11250000095730

Local de Pagamento				Vencimento	
Pague em qualquer agência bancária				27/06/2025	
Beneficiário				Agência/Código do Beneficiário	
Lr Distribuidora De Suprimentos Para Escritorio Ltda				0001	
Data do Documento		Nr. do Documento		Nosso Número	
30/05/2025		135699484		147118250135699484	
Jso do Banco		Carteira	Espécie Moeda	Quantidade Moeda	(=) Valor do Documento
		01	R\$		957,30
Após o vencimento, aplicar multa de R\$ 19,15 e juros de 10,00% ao mês.					(-) Desconto
					(-) Outras Deduções/Abatimento
					(+) Mora/Multa/Juros
					(+) Outros Acréscimos
					(=) Valor Cobrado
Pagador					
Cais - Centro De Atendimento E Inclusao Social - CNPJ 21.725.056/0001-83					
Acador/Avalista					

Transdisciplinar

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação



RECEBEMOS DE LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
CAIS - CENTRO DE ATENDIMENTO E INCLUSAO SOCIAL

VALOR NOTA
RS 957,30

NF-e
Nº: 000.022.092
SÉRIE : 1

LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO



RUA SAO MATEUS, 41, .
AGUA BRANCA
CONTAGEM
MG
TELEFONE: 3133532001
WHATSAPP : (31)3353-2001
CEP: 32371130

LR DISTRIBUIDORA comercial@lrmapelaria.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída 1

Nº 000.022.092
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
3125 0514 7118 2500 0129 5500 1000 0220 9217 2719 2000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA - DENTRO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256685823205 - 30/05/2025 13:57:31

INSCRIÇÃO ESTADUAL
18818630040

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
14.711.825/0001-29

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
CAIS - CENTRO DE ATENDIMENTO E INCLUSAO SOCIAL

CNPJ/CPF
21.725.056/0001-83

DATA DA EMISSÃO
30/05/2025

ENDEREÇO
RUA AJ, 171

BAIRRO/DISTRITO
CONJUNTO -GUA BRANCA

CEP
32370-270

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
30/05/2025

MUNICÍPIO
CONTAGEM

FONE
(31) 3393-1988

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1863177710000

HORA DE SAÍDA
13:57:00

FATURA/DUPPLICATA

Número
001

Data Vcto
27/06/2025

Valor
957,30

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 957,30	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DO IPI DEVOL. 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 957,30		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - Rem.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
145

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LÍQUIDO
0,000

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
000008	APONTADOR C/ DEPOSITO	82141000	0 101	5102	UN	20,00	1,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000017	COLA BRANCA 90 GR COPLAMIX	35061090	0 101	5102	UN	30,00	2,12	63,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000427	GRAMPEADOR 11,5 C/P/ 25 FLS	84729040	0 101	5102	UN	10,00	9,45	94,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000427	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/ 5000	83052000	0 101	5102	CX	10,00	4,10	41,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000107	LAPISEIRA TECNICA 0.7	96084000	0 101	5102	UN	15,00	4,28	64,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000344	PAPEL A4 75GR 500 FLS PAPEX BRASIL	48025610	0 500	5405	PCT	20,00	23,99	479,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00013	PAPEL A4 75GR AMARELO 100 FLS SENINHA	48025610	0 500	5405	PCT	5,00	7,80	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00012	PAPEL A4 75GR AZUL 100 FLS SENINHA	48025610	0 500	5405	PCT	5,00	7,80	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00015	PAPEL A4 75GR ROSA 100 FLS SENINHA	48025610	0 500	5405	PCT	5,00	7,80	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00014	PAPEL A4 75GR VERDE 100 FLS SENINHA	48025610	0 500	5405	PCT	5,00	7,80	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000010	TESOURA ESCOLAR 13CM	82130000	0 500	5405	UN	20,00	1,91	38,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
TERMO DE FOMENTO 034/2024 / CHAMAMENTO PUBLICO N 001/2021

RESERVADO AO FISCO

[Voltar](#)[Imprimir](#)**Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF**

Inscrição: 14.711.825/0001-29
Razão Social: LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA ESC
Endereço: R SAO MATEUS 41 / AGUA BRANCA / CONTAGEM / MG / 32371-130

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 12/05/2025 a 10/06/2025

Certificação Número: 2025051209241884709619

Informação obtida em 28/05/2025 08:23:34

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 14.711.825/0001-29

Certidão nº: 29989481/2025

Expedição: 30/05/2025, às 13:41:20

Validade: 26/11/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **14.711.825/0001-29**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA
CNPJ: 14.711.825/0001-29

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 08:22:48 do dia 28/05/2025 <hora e data de Brasília>.

Válida até 24/11/2025.

Código de controle da certidão: **AA4A.AC69.2ECD.26E0**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.





LR DISTRIBUIDORA

LR DISTRIBUIDORA

Nº ORÇAMENTO 10703

Data 30/05/2025

Doc. Nº P17943

Razão Social 978 - CAIS - CENTRO DE ATENDIMENTO E INCLUSÃO : Nome Fantasia CAIS - CENTRO DE ATENDIMENTO Celular

CNPJ 21.725.056/0001-83

Insc. Estadual 1863177710000

Telefone (31)3393-1988

Endereço RUA AJ, 171

Bairro CONJUNTO - GUA BRANCA

Cidade CONTAGEM

UF MG CEP 32370-270

Tipo Receb. BOLETO BANCA

Vendedor PEDRO HENRIQUE

Cond. Pagto 28

Nº Parcelas 1

Observação

Vencimentos

Cód. Produto Descrição do Produto

Cód. Produto	Descrição do Produto	Unid.	Qtde	Preço	Total
000427	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/ 5000	CX	10	4,10	41,00
000344	PAPEL A4 75GR 500 FLS PAPEX BRASIL	PCT	20	23,99	479,80
000010	TESOURA ESCOLAR 13CM	UN	20	1,91	38,20
00013	PAPEL A4 75GR AMARELO 100 FLS SENINHA	PCT	5	7,80	39,00
00012	PAPEL A4 75GR AZUL 100 FLS SENINHA	PCT	5	7,80	39,00
00014	PAPEL A4 75GR VERDE 100 FLS SENINHA	PCT	5	7,80	39,00
00015	PAPEL A4 75GR ROSA 100 FLS SENINHA	PCT	5	7,80	39,00
000021	COLA BRANCA 90 GR COPLAMIX	UN	30	2,12	63,60
000417	GRAMPEADOR 11,5 CM P/ 25 FLS	UN	10	9,45	94,50
00107	LAPISEIRA TECNICA 0.7	UN	15	4,28	64,20
000008	APONTADOR C/ DEPOSITO	UN	20	1,00	20,00
Qtde. Itens: 11		Qtde. Total	145	Soma	957,30

Frete 0,00
Total Geral 957,30

VENDEDOR PEDRO HENRIQUE

Assinatura do Cliente

VALIDADE: 7 DIAS

ENDEREÇO DE ENTREGA : , , -

14.711.825/0001-29

LR DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS
PARA ESCRITÓRIO LTDA.

RUA SÃO MATEUS, 41

ÁGUA BRANCA - CEP 32371-130

CONTAGEM - MG



DISTRIBUIDORA OFICIAL:



PORT DISTRIBUIDORA

CNPJ: 08.228.010/0005-14

Avenida Tres, N° 70, Parque Norte, Vespasiano - Mg 33203144

TELEFONE: (31) 3621-7301

SITE: <https://www.portinfo.com.br>

Data e Hora do Pedido

29/05/2025 15:30:57

ORÇAMENTO

N :317766

Válido por 2 dia(s)

Código Cliente

CNPJ

13561 CENTRO DE ATENDIMENTO 21725056000183

Rua Aj, N° 171, Conjunto Agua Branca, Contagem - Mg 32370270

Funcionário(a)

FERNANDA DESIREE RIBEIRO FELIC

Frete

Transp.
Próprio
Remetente

Transportadora

0 - null

Condição de Pagamento: A VISTA - BOLETO EXPRESSO

HPID:

Produto	Descrição	Qtde.	VL. c/ Desc	Val Tot
2879	GRAMPO CIS 26/6 ACO GALVANIZADO EXTRA CX C/5000 UN REF:179.5402	10,00	4,38 /	43,80
15640	PAPEL A4 CHAMEX 75GRS 210X297MM PCT 500FLS.	20,00	24,90 /	498,00
39603	TESOURA ESCOLAR CIS 13CM CORES SORTIDAS CX C/20UN REF.KS-95	1,00	88,28 /	88,28
15653	PAPEL A4 CHAMEQUINHO AMARELO 75GRS 210X29MM PCT 100FLS	5,00	5,90 /	29,50
15654	PAPEL A4 CHAMEQUINHO AZUL 75GRS 210X297MM PCT 100FLS	5,00	5,90 /	29,50
15657	PAPEL A4 CHAMEQUINHO VERDE 75GRS 210X297MM PCT 100FLS	5,00	5,90 /	29,50
15656	PAPEL A4 CHAMEQUINHO ROSA 75GRS 210X297MM PCT 100FLS	5,00	5,90 /	29,50
10679	COLA BRANCA 90GR NEW MAGIC	5,00	5,90 /	29,50
23623	GRAMPEADOR CIS 613 26/6 METAL MEDIO P/20FLS REF. 5.0100	30,00	2,42 /	72,60
34485	LAPISEIRA 0.7MM CIS MOVE UN SORT REF. 52.0683	10,00	12,71 /	127,10
18617	APONTADOR C/DEPOSITO CIS 01 FURO RETANG. CX C/24UN REF.370	15,00	7,11 /	106,65
		1,00	46,62 /	46,62

BS.: Beneficiário do pagamento deverá ser o mesmo emissor da NF, verifique o CNPJ antes de realizar qualquer pagamento (seja PIX, TED, crédito em conta ou boleto bancário).
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO *
RETE: CIF ACIMA DE R\$300,00 PARA BH E REGIÃO METROPOLITANA
PRAZO PARA ENTREGA DE ATÉ 48 HORAS APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL * MERCADORIA SUJEITA AO ESTOQUE DO DIA

Qtde. T. :	107,00
Valor.	1.101,05
Frete:	0,00
Valor. Total. :	1.101,05
Peso. L./B.	63,42600 / 64,941000



ORÇAMENTO

SOMA BH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA

Nº
127161

CNPJ: 27.066.616/0001-11

Inscrição Estadual: 0029102350092

Endereço: AV SEVERINO BALLESTEROS RODRIGUES, 601, RESSACA, CONTAGEM/ MG

Telefone: (31) 2527-1388

E-mail: vendas10@somadistribuidorabh.com.br

Cliente

Nome Fantasia: CENTRO DE ATENDIMENTO E INCLUSAO SOCIAL CAIS

Razão Social: CENTRO DE ATENDIMENTO E INCLUSAO SOCIAL CAIS

CPF/CNPJ: 21.725.056/0001-83

Inscrição Estadual: 186317771.00-00

Data: 29/05/2025
Validade: : 3 dias corridos

Endereço: RUA AJ, 171, CONJ. AGUA BRANCA, CONTAGEM/ MG - 32370-270

Telefone(s): (31) 3393.1988

E-mail: almoxarifado@cais.org.br

Contato: LUCIMAR

E-mail: almoxarifado@cais.org.br

Vendedor(a): GABRIELA JORDANA AGUIAR CARVALHO

Produtos

Item	Código	Descrição	Qtde.	U.M	Preço	Total
1	26	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/5000 20 FL BRW	10	CX	2,88	28,80
2	2905	PAPEL A4 MAGNUM 500 FLS	20	PCT	25,84	516,80
3	60	TESOURA 13CM ESCOLAR MP502 MASTERPRINT	20	UN	2,08	41,60
4	491	PAPEL A4 CHAMEQUINHO C/100FLS AMARELO	5	PCT	7,48	37,40
5	490	PAPEL A4 CHAMEQUINHO C/100FLS AZUL	5	PCT	7,50	37,50
6	443	PAPEL A4 CHAMEQUINHO C/100FLS VERDE	5	PCT	7,67	38,35
7	463	PAPEL A4 CHAMEQUINHO C/100FLS ROSA	5	PCT	7,60	38,00
8	169	COLA BRANCA LIQUIDA 90GR NEW MAGIC	30	UN	2,30	69,00
9	44	GRAMPEADOR 20 FLS 11,5CM MP300 MASTERPRINT	10	UN	8,43	84,30
10	42908	LAPISEIRA 07 TECNICA AZUL ONDA	15	UN	3,99	59,85
11	1156	APONTADOR GRANDE C/DEPOSITO 125 FABER-CASTELL	20	UN	4,04	80,80
Total:					R\$ 1.032,40	
Frete :					R\$ 0,00	
Vale Compra:					R\$ 0,00	
Desconto:					R\$ 0,00	
Valor Final:					R\$ 1.032,40	

Pagamentos

Observação: HORÁRIO DE RECEBIMENTO 08:00 AS 11:00 / 13:00 AS 16:00 /

GABRIELA JORDANA AGUIAR CARVALHO

CENTRO DE ATENDIMENTO E INCLUSAO SOCIAL CAIS

PREÇOS VÁLIDOS P/ FATURAMENTO DENTRO DO ESTADO DE MG, P/ ORÇAMENTOS DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE E SUJEITOS À DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE / NEGOCIAÇÕES VÁLIDAS P/ FECHAR O CONTEXTO COMPLETO - CONSULTAR VENDEADOR EM CASO DE ALTERAÇÕES / PEDIDO MÍNIMO 300,00 (FRETE GRÁTIS BH) / CNPJ SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO NO CDL / CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA / CONSULTAR PREÇOS P/ PAGAMENTO NO CARTÃO



COTAÇÃO DE PREÇOS PARA COMPRAS/CONTRATAÇÕES

TRANSDISCIPLINAR

Solicitação por: FABIANA CRISTINA CRAVEIRO COUTO

Data: 20.mai.2025

Preço estimado:

R\$ 3.900,00

Nº Orçamento

003-25

Descrição do Material	Valor Unit. (R\$)			Valor Total (R\$)			Qtde.	Und.	Valor Unit. (R\$)			Valor Total (R\$)		
	Qtde.	Und.	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)	Qtde.	Und.			Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)	Qtde.	Und.	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
1 Grampeador 20x6	10	caixa	2,88	28,80	10	unidade	4,10	41,00	10	unidade	4,38	43,80		
2 Folha A4 500 folhas	20	unidade	25,84	516,80	20	unidade	23,99	479,80	20	unidade	24,90	498,00		
3 Tesoura sem ponta	20	unidade	2,08	41,60	20	unidade	1,91	38,20	20	unidade	4,41	88,28		
4 A4 100 folhas colorida - amarela	5	pacote	7,48	37,40	5	pacote	7,80	39,00	5	pacote	5,90	29,50		
5 A4 100 folhas colorida - azul	5	pacote	7,50	37,50	5	pacote	7,80	39,00	5	pacote	5,90	29,50		
6 A4 100 folhas colorida - verde	5	pacote	7,87	38,35	5	pacote	7,80	39,00	5	pacote	5,90	29,50		
7 A4 100 folhas colorida - rosa	5	pacote	7,60	38,00	5	pacote	7,80	39,00	5	pacote	5,90	29,50		
8 Cola branca 90 gr	30	unidade	2,30	69,00	30	unidade	2,12	63,80	30	unidade	2,42	72,60		
9 Grampeador	10	unidade	8,43	84,30	10	unidade	9,45	94,50	10	unidade	12,71	127,10		
10 Lapisola 0.7	15	unidade	3,99	59,85	15	unidade	4,28	64,20	15	unidade	7,11	106,65		
11 Aponliador de lapis	20	unidade	4,04	80,80	20	unidade	1,00	20,00	20	unidade	2,33	46,62		
12														

ASSINATURAS

do funcionário

do gerente

Gerente Administrativo
CENTRO DE ATENDIMENTO E INCLUSÃO SOCIAL - CAS

O Nº DO FORNECEDOR AUTORIZADO É:

2

TOTAL 1.032,40

Fornecedor: Soma BH Distribuidora

Responsável: Gabriela

Telefone: (31)2627-1388

Prazo de entrega: imediato

Condição de pago.: 28 dias

TOTAL 957,30

Fornecedor: LR Distribuidora

Responsável: Pedro

Telefone: (31)3353-2001

Prazo de entrega: imediato

Condição de pago.: 28 dias

TOTAL 1.101,05

Fornecedor: Port Distribuidora

Responsável: Fernanda

Telefone: (31)3821-7301

Prazo de entrega: imediato

Condição de pago.: 28 dias